Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu (Đợt 1) dự án thành phần 

“Trồng, bảo vệ và phát triển rừng tại Trung tâm Lâm nghiệp Nhiệt đới” thuộc 

Dự án “Trồng, bảo vệ và Phát triển rừng” với nội dung sau:  

- Số lượng gói thầu: 05 gói thầu. 

- Tổng giá trị các gói thầu: 621.750.900 đồng (Sáu trăm hai mươi mốt 

triệu, bảy trăm năm mươi ngàn, chín trăm đồng). 

Tên gói thầu, giá gói thầu, nguồn vốn, hình thức lựa chọn nhà thầu, 

phương thức lựa chọn nhà thầu, thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu, 

hình thức hợp đồng và thời gian thực hiện hợp đồng. 

(Chi tiết tại Phụ lục kế hoạch lựa chọn nhà thầu kèm theo).